
 

      令和８年１月７日 

 

ＪＡバンク静岡ホームページのメンテナンスについて 

  

平素は、ＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、システムメンテナンス作業のため、以下の期間、当ホームページの閲覧を休止させてい

ただきます。 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

１． 日時 

令和８年１月 20日（火）15:00 ～ 17:00 

※メンテナンス中はＪＡバンク静岡のホームページが閲覧できなくなります。 

※作業状況により終了時間が前後する場合がございます。 

 

 

 

以 上 


